様式第７号
天理市旧共同浴場活用による地域活性化事業
買 受 希 望 価 格 書

令和　　年　　月　　日
天理市長　様

本件の買受希望価格は下記のとおりです。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（消費税及び地方消費税を含まない）
	億
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

※１．金額は、算用数字を右詰で記入し、最初の数字の前に「￥」を記入してください。
[bookmark: _GoBack]※２．土地及び建物の合算した価格（消費税及び地方消費税を含まない）を記入してください。

	提案者名
（代表法人）
	（法人名）

	（代表者）

印

	（所在地）〒

	（電話番号）

※法人代表者印は、印鑑証明と同じ印を押印してください。

様式第７号

天理市旧共同浴場活用による地域活性化事業

買受希望価格書

令和年月日

天理市長様

本件の買受希望価格は下記のとおりです。

（消費税及び地方消費税を含まない）

※１．金額は、算用数字を右詰で記入し、最初の数字の前に「￥」を記入してください。

※２土地及び建物の合算した価格消費税及び地方消費税を含まないを記入してくださ ．（）

い。

※法人代表者印は、印鑑証明と同じ印を押印してください。

億 千万 百万 十万 万 千 百 十 円

提案者名

（代表法人）

（法人名）

（代表者）

印

（所在地）〒

（電話番号）